Pułtusk, dn. 30.11.2017 r.




Do: Uczestnicy postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup trzech samochodów przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Pułtuskiego”, nr sprawy: OR.272.18.2017.

Wyjaśnienie Nr 1 związane z treścią SIWZ 
	Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazdy z rozstawem osi 3750mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazdy z rozstawem osi 3750mm. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazdy o dł. całkowitej 5981 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazdy o dł. całkowitej 5981 mm.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści pojazdy dostarczone na oponach letnich z felgami stalowymi a dodatkowo komplet opon zimowych na felgach stalowych?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazdy dostarczone na oponach letnich z felgami stalowymi a dodatkowo komplet opon zimowych na felgach stalowych.


Z poważaniem
STAROSTA 
/-/ Jan Zalewski






Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.powiatpultuski.pl 
